(extrait cartulaire de Pessan
mentionné par MUSSOT-
GOULARD 1982).
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Vers 1000-
1015

AD32, 12805, charte de
Barosa.

BRUGELES 1746, preuves
2°™ partie, p. 36 (extrait
cartulaire de Pessan).

Arnaldo de Aura
Astaracensi comite

1020

AD32, 12805, charte de
Bassoues.

BnF, Ms lat. 12751, f° 628.
BRUGELES 1746, preuves
2°™ partie, p. 37 (extrait
cartulaire de Pessan).

Signum Arnaldo Comite

Vers 1020

BnF, fonds Baluze, volume
72, £ 370v°.

BRUGELES 1746, preuves
2°™ partie, p. 10 (extrait
cartulaire de Simorre)

Ego Arnaldus Comes de
Aura

Vers 1020-
1030

BRUGELES 1746, preuves
2°™ partie, pp. 44-45
(extrait des archives de
Saramon).

Ego humilis Oddo filius quondam
Arnaldi Comitis Astaracensis, et
ejus conjugis nomine Atalesae
Comitissae (...)

Et post illum cuncti nostri Fratres
Germeri, quorum vocaula ista
sunt dominus Guillelmus et
Bernardus, Raymundus Garsias
et Guiraldus.

Arnaldi Comitis
Astaracensis

Début XI°
(avant 1030)

OURLIAC, MAGNOU
1984, acte n® 350 (extrait
cartulaire de Lézat).

Ego, Arnaldus, comes, venit
voluntate in animo meo

Vers 1032- | AD32, D 255. Ego Guillelmus filius quondam comitis Arnaldi
1034 BRUGELES 1746, preuves comitis Arnaldi Astariacensis, et Astariacensis
2™ partie, pp. 11-12. ejus conjugis nomine Talesa (...)
SAINTE-MARTHE 1715,
tome 1, preuves, p. 168
(extrait cartulaire de
Simorre).
Vers 1073- | BnF, fonds Baluze, volume Deinde successor istius
1086 72, 2 371. Comitis Arnaldus, nobilis
BRUGELES 1746, preuves comes, dominus et
2°™ partie, pp. 13-14. possessor totius Aurae
Vers 1170 | Cartulaire noir de Sainte- Arnaldus genuit duos filios,
Marie d’Auch, acte n° 5. Guilelmus et Bernardum Pelagoz,
BRUGELES 1746, preuves Wilelmo dedit Astaracum et
3% partie, pp. 80-81. Bernardo Pardiniacum
Guillaume Vers 1032- | BnF, Ms lat. 12751, {° 794. (...) cum Abbate Othone, et Guillelmus Astariacensis
(1023-1060) 1034 BRUGELES 1746, preuves | Daconis consilio, una cum Comes
2™ partie, p. 12 (extrait du | consensu ac jussione genitoris
cartulaire de Simorre). mei Arnaldi Comitis, et Genitricis
meae Taratiae, et Germanorum
meorum Bernardi et Raymundi, et
aliorum Fratrum
Vers 1032- | AD32, D 255. Ego Guillelmus filius quondam
1034 BRUGELES 1746, preuves comitis Arnaldi Astariacensis, et
2™ partie, pp. 11-12. ejus conjugis nomine Talesa (...)
SAINTE-MARTHE 1715, Accepto ab Ottono et Dachono
tome 1, preuves, p. 168 Germano meo (...)
(extrait cartulaire de Bernardus Comes, Raymundus
Simorre). Comes, Garcias Comes, Geraldus
Comes.
Vers 1034 | Cartulaire noir de Sainte- Guilelmus filius Arnaldi (...) comes Astaracensis
Marie d’Auch, acte n°® 41. Bernardus frater ejus, Raimundus
BRUGELES 1746, preuves | frater ejus, Garsia frater ejus
1% partie, pp. 16-17.
Vers 1034 | Cartulaire noir de Sainte- Guillelmo gratia Dei